— 1 —

义乌市人民政府
关于同意设立黄林山社区的批复

义亭镇人民政府：

你镇《关于要求成立黄林山社区的请示》（义镇政〔2023〕213

号）收悉，经研究，批复如下：

同意设立黄林山社区，社区范围为义亭镇镇前街—国贸大道—

杨横线—明月路—上佛路—双塘路—规划道路—甘塘西路—规划

道路—双塘路—义亭镇镇前街形成的闭合区域，社区居民委员会驻

镇前街 1 号。

接此批复后，及时开展居民登记，推选产生社区居民代表，依

法选举社区居民委员会，健全配套组织建设，确保社区组建和范围

义政发〔2024〕7 号

— 2 —

调整工作顺利完成。

义乌市人民政府

2024 年 2 月 5 日

（此件公开发布）